2023 年 2 月吉日

現役会員 各位

研修特別委員会 委員長 三輪太郎

2 月新入会員歓迎例会のお願い

1. 例会開始時刻 5分前には速やかにご着席をお願い致します。また、委員会ごとに座席を設けておりますので、空席

を空けることなく、バランスよく着席していただけますよう併せてお願い致します。

2. 「JCIクリード唱和」「JCIミッション並びに JCIビジョン唱和」「JC宣言並びに綱領唱和」担当者は、速やかに登壇し、

はつらつとした力強い発声をお願い致します。

JCI クリ－ド唱和                     地域ビジョン連携推進委員会

JCI ミッション並びに JCI ビジョン唱和        持続可能なまち創造委員会

JC 宣言並びに綱領唱和・LOM スローガン唱和  地域活力向上委員会

3. 国歌並びに JC ソング斉唱は、会員の皆さまの意識高揚を図るとともにセレモニーにメリハリを持たせるため、しっ

かりと行いたいと考えております。つきましては、大きな声で伴奏に合わせて歌っていただきますようお願い致しま

す。

4. 例会開始後は、例会に集中していただき士気を高めるためにも、ドアクローズ致します。途中、休憩時間を設けて

おりますので、お手洗い、喫煙等につきましては、休憩時間をご活用いただきますようお願い申し上げます。

5. もし、万一、一時退席するなどございましたら、最後尾の当委員会受付スタッフまで申し出て下さい。なお、本年度

も全員参加型の例会を実施致したく、受付人員にも例会を十分見ていただくために、例会開始後、受付を会場内に

移動致します。

6. 遅参された場合は、受付にて速やかに受付を済ませた後、係りの者の指示に従い遅参席にご着席の程、宜しくお

願い致します。

7. 特に 3 分間スピーチの時は集中して皆さまに聴いていただくためにスピーチ開始 18 時 15 分頃から完全ドアクロー

ズとさせていただき、途中休憩まで入場できませんので必ず遅刻しないようにお願い致します。

8. 例会出席の際、統一ネームプレート、JC バッチをお忘れなくお持ちいただきますようお願い申し上げます。

9. 当日は伝統の「3 分間スピーチ」を実施致します。皆さまにおかれましては、礼節を持って新入会員のスピーチを聞

いていただけますよう、よろしくお願い致します。 尚、応援道具等（横断幕、ペンライト）の持ち込みはご遠慮願いま

す。

10. 感染拡大防止の為、マスクの着用をお願いします。大声での会話もお控えいただきますようお願い致します。

11. 全てのフォローについては、当委員会にて万端の準備させていただく所存ですが、ご不明な点や問題点等がござ

いましたら、研修特別委員会までお申し付け下さい。